
ŠILUTĖS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Judita Blinkevičienė  

 

2023 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023-01-02 Nr. V5 - 1 

Šilutė 

 

 

KVALIFIKACINIAI RENGINIAI  

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Diena, 

val. 

Programos vadovai 

Trumpas turinys 

Dalyviai Vieta 

SEMINARAI 

1. Darbas su elgesio ir 

emocijų sunkumų 

turinčiais mokiniais. 

Situacijų apžvalga ir jų 

valdymo galimybės 

6 d.  

10.00 val. 

„Diemedžio“ ugdymo centro 
Švietimo pagalbos ir konsultavimo 

skyriaus vedėja Aurelija 

Kasparavičienė, psichologė Aldona 

Giržadienė 

 

 

 

 

Pažymos kaina 1,00 Eur 

Pagėgių sav. 

Vilkyškių 

Johaneso 

Bobrovskio 

gimnazijos 

mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 5 d. 

Pagėgių sav. 

Vilkyškių 

Johaneso 

Bobrovskio 

gimnazija 

PROGRAMOS 

Kompetencijomis grįstas ugdymas ir atnaujintos bendrosios programos (kodas 213003187) 

2. III modulis 

Atnaujintų bendrųjų 

programų  analizė ir 

aptarimas 

3 d.  

10.00 val. 

Tatjana Balvočienė, informacinių 

technologijų mokytoja ekspertė, 

sertifikuota švietimo konsultantė 

 

Šilutės Vydūno 

gimnazijos 

mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 

iki sausio 3 d. 

Virtuali 

aplinka 

 

TARPDALYKINIAI KOLEGIALIOSIOS PATIRTIES MAINAI 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vadovas, informacija Veiklos dalyviai Vieta 

1.  Chemijos mokytojų 

pasitarimas dėl 8 ir 

9-12 klasių mokinių 

chemijos olimpiados 

organizavimo, 

veiklos planavimas 

2023-iesiems 

5 d. 

10.00 val. 

Agnė Rupeikienė, Šilutės 

Vydūno gimnazijos mokytoja 

 

 

Chemijos mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 4 d. 

Virtuali 

aplinka 

2.  Fizikos mokytojų 

pasitarimas dėl 

mokinių fizikos 

olimpiados 

organizavimo 

5 d. 

11.00 val.  

Jonas Jaunius,  

Šilutės Vydūno gimnazijos 

mokytojas 

 

VBE aprašo projekto 

svarstymas, siūlymai 

Fizikos mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 4 d. 

Virtuali 

aplinka 

3.  Biologijos mokytojų 

pasitarimas dėl 

mokinių biologijos 

olimpiados 

organizavimo 

5 d.  

13.00 val. 

Edita Daukšienė, Švėkšnos 

„Saulės“ gimnazijos biologijos 

mokytoja 

Biologijos mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 4 d. 

Virtuali 

aplinka 

4.  Anglų kalbos 5 d. Nijolė Rimkuvienė, Anglų kalbos Virtuali 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


mokytojų 

pasitarimas dėl 

mokinių anglų 

kalbos olimpiados 11 

klasėms ir konkurso 

9-11 klasėms 

organizavimo 

14.00 val.  Švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 4 d. 

aplinka 

5.  Matematikos 

mokytojų 

pasitarimas dėl 

mokinių 

matematikos 

olimpiados 

organizavimo 

6 d. 

10.00 val.  

Nijolė Rimkuvienė, 

Švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Matematikos 

mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 5 d. 

Virtuali 

aplinka 

6.  Istorijos mokytojų 

pasitarimas dėl 

mokinių istorijos 

olimpiados 

organizavimo 

6 d.  

11.00 val. 

Laima Toliušienė, 

Šilutės pirmosios gimnazijos 

istorijos mokytoja 

Istorijos mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 5 d. 

Virtuali 

aplinka 

7.  Lietuvių kalbos 

mokytojų 

pasitarimas dėl 9-12 

klasių lietuvių kalbos 

ir literatūros 

olimpiados  

organizavimo 

6 d. 

14.00 val.  

Nijolė Rimkuvienė 

Švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 5 d. 

Virtuali 

aplinka 

8.  Naktinis žygis iš 

Kretingos į Klaipėdą 

“Klaipėdos sukilėlių 

keliais“, skirtas 1923 

metų Klaipėdos 

krašto prijungimo 

prie Lietuvos 

sukakčiai paminėti 

13-14 d. Laima Toliušienė, 

Lilija ir Saulius Zdanevičiai, 

Algirdas Gečas, Dovilė 

Kasnauskienė, Silvestras 

Merliūnas, istorijos mokytojai 

Istorijos mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 5 d. 

Žygis iš 

Kretingos į 

Klaipėdą, 25 

km 

9.  Metodinė diena 

„Pasiruošimas 

Nacionaliniam Jono 

Švedo konkursui. 

Patirtys ir tobulėjimo 

galimybės“ 

Tikslinama 

 

Aivaras Lidžius, Šilutės meno 

mokyklos muzikos skyriaus 

birbynės mokytojas 

Muzikos mokytojai Šilutės meno 

mokykla, 

Lietuvininkų 

g. 38 

10.  Psichologų kūrybinė 

praktinė kolegialios 

patirties sklaida 

 

24 d. 

8.15 val. 

Ilona Norgėlienė, 

Švietimo pagalbos tarnybos 

psichologė 

Vaikų ir paauglių nerimas. 

Pagalbos galimybės.  

Psichologė Rūta Gagienė 

Intervizija. Sudėtingų atvejų 

analizė. 

Psichologai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 

iki sausio 23 d. 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba 

11.  Technologijų 

mokytojų 

susirinkimas „Veiklų 

tikslinimas 2023-

iesiems“ 

 

30 d. 

15 val. 

Asta Martinkienė, 

Šilutės Martyno Jankaus 

pagrindinės mokyklos 

technologijų mokytoja 

 

Vyresniųjų klasių olimpiados 

organizavimo aptarimas,  

ilgalaikių planų perspektyvos 

Technologijų 

mokytojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 
iki sausio 27 d. 

Virtuali 

aplinka 

Informaciją ir priminimą apie renginį gaus tik užsiregistravusieji per http://www.semiplius.lt/  

Nijolė Rimkuvienė, metodininkė, tel. (8 441) 76 244; el. p. nijole.rimkuviene@sptsilute.lt 

 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nijole.rimkuviene@sptsilute.lt


PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Eil 

Nr. 

Veikla Data, val. Atsakingas 

(Vykdytojas) 

Vieta 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ VERTINIMAS 

1. Šilutės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“, Šilutės 

Žibų pradinės, Šilutės Martyno Jankaus pagrindinės, 

Šilutės Pamario progimnazijos, Švėkšnos „Saulės“, 

Žemaičių Naumiesčio gimnazijų mokinių ugdymosi 

poreikių vertinimas 

 

Pagal 

suderintą 

grafiką 

8.30 val. 

Psichologas, 

Logopedas, 

Specialusis pedagogas  

ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

PEDAGOGINIO PSICHOLOGINIO VERTINIMO IŠVADŲ PATEIKIMAS  

2. 

 

 

 

Šilutės lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“, Šilutės 

Žibų pradinės, Šilutės Martyno Jankaus pagrindinės, 

Šilutės Pamario progimnazijos, Švėkšnos „Saulės“, 

Žemaičių Naumiesčio gimnazijų mokinių ugdymosi 

poreikių išvados bei pagal individualius tėvų, globėjų 

prašymus 

Suderinus su 

tėvais ir 

ugdymo 

įstaiga 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

MOKINIŲ ŠVIETIMAS 

3. Individualios konsultacijos vaikams, mokiniams  

 

Pagal   

išankstinę 

registraciją  

Psichologas, 

logopedas,  

specialusis pedagogas 

ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

4. Teikiama logopedo pagalba ugdytiniams iš 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų, kuriose nėra pagalbos 

mokiniui specialisto: Šilutės lopšeliuose-darželiuose 

„Žvaigždutė“, „Pušelė“, Švėkšnos vaikų lopšelyje-

darželyje  

Pagal 

Tarnybos 

vadovo 

patvirtintą 

darbo grafiką 

Daina 

Jucikaitė, 

Kristina Stonytė - 

Bidvienė 

Ikimokyklini

o ugdymo 

įstaigose 

MOKYTOJŲ ŠVIETIMAS 

5. Individualios konsultacijos specialistams, pedagogams  Pagal 

išankstinę 

registraciją 

Tarnybos specialistai ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

TĖVŲ ŠVIETIMAS 

7. Individualios konsultacijos tėvams (globėjams, 

rūpintojams)  

Pagal 

išankstinę 

registraciją 

Tarnybos specialistai ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

 

PARODOS 

Eil. 

Nr. 

Diena Val. Parodos, teikėjas, autorius Vieta 

1.  7-31 9.00 – 

16.00 

Saugų Jurgio Mikšo pagrindinės mokyklos 9 klasės mokinės 

Guodos Šaulinskaitės darbų paroda „Kai tyla prabyla“. Vadovė 

socialinė pedagogė Lina Beržinienė. 

ŠPT, K. Kalinausko g. 

10 

2.  2-31 9.00 – 

16.00 

Šilutės Pamario progimnazijos pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų paroda „Sveika, žiemuže!“.  

ŠPT, K. Kalinausko g. 

10 

Nijolė Rimkuvienė, metodininkė, tel. (8 441) 76 244; el. p. nijole.rimkuviene@sptsilute.lt 

 

Pastaba: renginių metu gali būti filmuojama, fotografuojama, veikla viešinama Švietimo pagalbos tarnybos svetainėje 

adresu: https://www.sptsilute.lt/ 

 

mailto:nijole.rimkuviene@sptsilute.lt

